
 

 

Chełm, 1 września 2023 roku 

 

Szanowni Państwo Dyrektorzy, 

Grono Pedagogiczne i Uczniowie, 

Rodzice oraz Pracownicy Szkoły 

 

Nadszedł długo wyczekiwany czas rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024. 

Jest to kluczowy okres dla tych, którzy rozpoczynają nowy rozdział rozwoju edukacyjnego czy 

zawodowego. Rozpoczęcie roku szkolnego ważne jest również dla rodziców wspierających 

swoje pociechy w toku nauczania.        

 Szkoła jest miejscem, gdzie młodzież nawiązuje nowe kontakty z rówieśnikami, 

podejmuje kluczowe decyzje odnośnie swojej przyszłości, rozwija swoje umiejętności 

i zainteresowania. Działacz na ruchu równouprawnienia obywateli Stanów Zjednoczonych 

Malcolm X powiedział kiedyś, że „szkoła jest naszym paszportem na przyszłość, ponieważ 

jutro należy do tych, którzy przygotowują się do stawienia temu czoła”.   

 Drodzy Uczniowie, z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2023/2024 życzę 

Wam, był to rok pełen pozytywnych zaskoczeń, abyście ten czas spożytkowali  

na naukę i poznawanie świata. Wieżę, że za dziesięć miesięcy, każdy z was mógł 

z uśmiechem stanąć w tym samym miejscu i odebrać świadectwo ukończenia klasy. 

 Szanowne Grono Pedagogiczne, do Państwa kieruję słowa uznania za trud jaki 

podejmujecie w przekazywaniu wiedzy, za Wasz profesjonalizm i oddanie. Jesteście dla 

uczniów autorytetami, a zaszczepione przez Państwa pasje i zainteresowania w znacznej 

mierze przygotują ich do wejścia w dorosłe życie.      

 Szanowni Rodzice, jesteście Państwo bardzo ważną częścią społeczności szkolnej.  

To głównie Wy, wspieracie swoje pociechy w kształtowaniu ich postaw i charakterów. Życzę, 

abyście każdego dnia mogli cieszyć się z osiągnięć sportowych i naukowych swoich dzieci 

oraz mogli być dumni z ich postępów.        

 Niech ten rok upłynie dla wszystkich Państwa w atmosferze dobrej współpracy, 

wzajemnej życzliwości i zrozumienia. Życzę również dużo zdrowia, siły wewnętrznej oraz 

sukcesów na każdym polu i płaszczyźnie. Powodzenia! 

        Z wyrazami szacunku 

 


